
19.05.2024 Nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego

https://torun.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

1.  

2.  
3.  

Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego

 Autor: Rafał Gawroński Data publikacji: 14.08.2023

 

Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu
ogłasza nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 

skierowanego bezrobotnego
art. 46 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy

  
Refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy realizowane w ramach naboru 
finansowane będą ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w 
związku z realizacją projektu: „Podniesienie aktywności zawodowej klientów publicznych zatrudnienia – 
PUP dla Powiatu Toruńskiego (I)", w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-
2027. 
  

 Uczestnicy projektu:

Projekt skierowany jest do klientów Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu, w 
szczególności do następujących grup odbiorców: kobiet, osób młodych w wieku 18-29 lat, osób z 
niepełnosprawnościami, osób w wieku powyżej 50 roku życia, osób długotrwale bezrobotnych, osób o 
niskich kwalifikacjach i/ lub kompetencjach. 
  

 21.08.2023 r.  - 01.09.2023 r. Termin naboru:
 36 000 zł brutto Kwota refundacji:

 33 Ilość stanowisk pracy:
  
Pracodawcy ubiegający się o więcej niż jedno stanowisko pracy zobowiązani są do złożenia każdego 
stanowiska pracy na odrębnym wniosku. 
  
Realizacja wniosków wg daty złożenia kompletnego wniosku stosując zasadę pierwszeństwa dla:

Pracodawców nie posiadających trwających umów o refundację stanowiska pracy z zachowaniem 
limitu 1 stanowisko dla 1  pracodawcy
Pozostałych pracodawców z zachowaniem limitu 1 stanowisko dla 1 pracodawcy
Pracodawców składających wnioski na kolejne stanowiska pracy

  
Zobowiązanie pracodawcy: Zatrudnianie osoby bezrobotnej na wyposażonym lub doposażonym 
stanowisku pracy w pełnym wymiarze czasu pracy przez okres co najmniej 25 miesięcy. 
  
Dodatkowe informacje o projekcie: Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu,   
Ośrodek Zamiejscowy w Chełmży ul. Św. Jana 18, 87-140 Chełmża 
tel. 56 675 15 36, 572 061 580, e-mail: k.skoczek@pupdlapowiatutorunskiego.pl
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